

Deviz local de resurse № 2-6-11

Bloc administrativ nr.2. Sistema adresare publica si evacuare vocala .

Valoarea de deviz 253 600,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	123,610	94,60	11 693,51
2.	1	Muncitor	h-om.	107,200	94,60	10 141,12
		Total manopera				21 834,63

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,192	65,37	12,55
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,200	7,50	9,00
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,480	7,50	221,10
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,480	7,50	221,10
5.	5009031	Scoabe	10 buc	1,340	7,50	10,05
6.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,600	0,75	2,70
7.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,029	75,00	2,18
8.	503-8014	Teava din PVC D16	m	200,000	6,15	1 230,00
9.	503-8015	Teava din PVC D40	m	20,000	25,00	500,00
10.	503-806	Teava din v/p D50	m	20,000	25,00	500,00
11.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	1,500	150,00	225,00
12.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,315	75,00	23,62
13.	590-0118	Cablu JE-H(st)H 1x2x1.5	m	300,000	16,50	4 950,00
14.	610-8800	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	1,000	24 000,00	24 000,00
15.	610-8802	Statia de baza a apelurilor VA-6000RM	buc	1,000	8 590,00	8 590,00
16.	610-8803	Panou de inscriere a mesajelor VA-6000RC	buc	1,000	6 795,00	6 795,00
17.	610-8822	Sursa de muzica, TUNER CD/MP3 T-2221	buc	1,000	4 985,00	4 985,00
18.	610-8823	Terminal detector VA-6000T	buc	1,000	3 140,00	3 140,00
19.	610-886	Difuzor de perete VA-611	buc	21,000	550,00	11 550,00
20.	640-8222	Dulap de comanda la distanta VA-6000MS	buc	1,000	26 360,00	26 360,00
21.	64024	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	1,000	24 410,00	24 410,00
22.	64025	Baterii acumulatori АKB 12V	buc	2,000	4 260,00	8 520,00
23.	6402701	Controler audio VA-6000MA	buc	1,000	35 000,00	35 000,00
		Total materiale de construcții				161 257,30

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	4,700	35,00	164,50
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,540	75,00	40,50
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,160	35,00	5,60
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	11,072	35,00	387,52
		Total utilaje de construcții				598,12

Прямые затраты	lei	211 333,53
TVA	20,00 %	42 266,71

Total deviz:

253 600,2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)